
2020年 7月 28日 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レジャージャパン２０２０は会期を１１月１８日(水)～２０日(金) に変更し 

東京ビッグサイト 青海展示棟にて開催いたします。 
 

 

各位 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

このたび、2020 年 11 月 24日（火）～26 日（木）の 3 日間、東京ビッグサイト青海展示棟にて開催を予定しておりま

したレジャージャパン 2020「第 6 回テーマパーク EXPO／第 5 回光演出技術 EXPO／第 4 回パーク＆アウトドア

EXPO」は、新型コロナウィルスの影響により３～７月期の展示会開催自粛の関係で、各展示会の開催日移動による会

場調整が発生したこと、ならびに、添付の展示会安全対策ガイドラインに沿った会場運営を行うため、本展の開催の

日程を１週間ずらし、下記の通り変更する運びとなりました。 

 

 

レジャージャパン(総称) 

第 6 回テーマパーク EXPO  第 5 回光演出技術 EXPO  第 4 回パーク＆アウトドア EXPO 

会期：2020 年 11 月 18 日(水)～20 日(金) （※変更前：2020 年 11 月 24 日（火）～26 日（木）） 

会場：東京ビッグサイト青海展示棟（東京都江東区青海 1 丁目 2 番 33 号） 

※添付にてお送りする、新型コロナウィルス対策展示会運営ガイドラインに沿って安全面ならびに運営面に万

全の体制を構築し、開催いたします。 

 

 

4 月に発出された緊急事態宣言から約２ヶ月は、レジャー施設は例年と比べて売り上げが 50%～90%減少していると

ころも少なくなく、6 月以降も多くの施設の営業再開後も減少した売り上げの回復とまではなり得ていないのが現状か

と存じます。7 月のオリエンタルランドの再開など、明るい話題も出始め、少しずつ市場も戻りつつあります。関係者の

皆様におかれましては、新型コロナウィルスの影響により損失した経済活動を再び動かし、販促機会として、また、テ

ーマパーク・レジャー業界の活性化のため、有効にご活用くださいませ。 

 

ご不明な点は何なりと事務局までお問い合わせくださいませ。 

皆様のご支援を賜れますよう、引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

TSO International 株式会社 

代表取締役 佐々木 剛 

TEL：03-5363-1701 E-mail：info@leisure-japan.jp 


